
Výsledky Běh oborou 2021 - absolutní pořadí

Pořadí St.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 66 36:29 Štverák Tomáš 1997 A Top4Running TNF M

2 22 37:21 Kramář Robin 1984 A Brose Run M

3 65 37:31 Jakubec Tomáš 1990 A AKEZ Kopřivnice M

4 75 37:50 Vinklárek Milan 1988 A AKEZ Kopřivnice M

5 84 38:05 Mikala David 1982 A AKEZ Kopřivnice M

6 16 38:24 Sochor Milan 1978 B AKEZ Kopřivnice M

7 60 38:31 Škapa Marek 1971 C MK Seitl Ostrava M

8 10 38:40 Valentík Tomáš 1987 A Nový Jičín M

9 46 38:51 Šindelek Vladan 1967 C MK Seitl Ostrava M

10 19 39:22 Kramoliš Jiří 1991 A AKEZ Kopřivnice M

11 13 39:30 Flaša David 1989 A Covidem k diktatuře M

12 30 39:55 Karas Ivan 1988 A AKEZ Kopřivnice M

13 39 40:13 Bublík Libor 1986 A Pálenice u Libora M

14 76 40:27 Pietrzyk Rostislav 1977 B Vělopoli M

15 34 40:36 Szotkowski Robert 1983 A Run 99 Havířov M

16 81 41:04 Kolich Rostislav 1964 C BK Karviná M

17 29 41:07 Linduška Petr 1981 A Vlčovice M

18 61 41:10 Fousek Jan 1991 A MK Seitl Ostrava M

19 53 41:11 Drastichová Magdalena 1984 G MK Seitl Ostrava Ž

20 21 41:25 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava M

21 44 41:40 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

22 25 41:47 Trávníček Rostislav 1968 C Frýdek-Místek M

23 38 41:51 Březina Radomír 1967 C BK Ludgeřovice M

24 85 42:23 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

25 49 42:30 Derka Radim 1991 A Přerov M

26 67 42:36 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

27 6 42:45 Wawreczka David 1984 B TJ Jakl Karviná M

28 63 42:55 Pražáková Anežka 2001 F Za Bordovice Ž

29 86 43:09 Hanke David 1971 C AKEZ Kopřivnice M

30 56 43:13 Šlahař Josef 1987 A MK Seitl Ostrava M

31 36 43:57 Wala Petr 1971 C regio RUN Havířov M

32 52 44:31 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme - Team Frenštát M

33 43 44:34 Zaremba Jan 1981 B Havířov M

34 11 44:36 Valentíková Tereza 1989 F Nový Jičín Ž

35 4 44:38 Polášek Petr 1976 B Trnávka M

36 68 44:47 Kuchař Jiří 1984 A Mniší M

37 17 44:52 Kelnar Vladimír 1981 B Štramberk M

38 5 44:54 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé šípy Kopřivnice Ž

39 73 45:11 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

40 74 45:38 Suchánek Adam 1976 B Orlová M

41 55 46:47 Krausová Darina 1974 H AKEZ Kopřivnice Ž

42 27 47:04 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž

43 20 47:25 Kelnar Radim 1980 B Štramberk M

44 31 47:28 Brož Vlastimil 1976 B Borci zdar M

45 1 47:29 Štefek Jiří 1965 C AKEZ Kopřivnice M

46 71 47:31 Janků Petr 1974 B Olomouc M

47 62 47:34 Šenk David 1984 A Závišice M



48 7 47:45 Grill Jiři 1985 A Pomalé Šípy Kopřivnice M

49 78 47:47 Štěpán Miroslav 1977 B Mniší M

50 50 47:49 Cigánek Martin 1979 B Pomalé Šípy Kopřivnice M

51 54 47:50 Pavlíčková Veronika 2005 J Fokus Nový Jičín Ž

52 57 47:55 Čermák Vítězslav 1959 D Město Šlapanice M

53 58 48:17 Kocurek Igor 1971 C Štramberk M

54 14 48:32 Mazáčová Martina 1977 G Pomalé Šípy Kopřivnice Ž

55 59 48:51 Buzek Libor 1972 B Lubina M

56 24 48:58 Marcinčák Branislav 1976 B Rozběháme N.J. M

57 37 49:18 Pichal Tomáš 1960 D Růžďka M

58 9 49:57 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy Kopřivnice M

59 3 50:02 Kvita Josef 1951 E AKEZ Kopřivnice M

60 8 50:07 Richterová Věra 1968 H Pomalé Šípy Kopřivnice Ž

61 77 50:29 Míček Roman 1972 B Frýdek-Místek M

62 40 51:15 Matúš Radek 1981 B Dolní Sklenov M

63 12 51:12 Slíva Pavel 1971 C Pomalé Šípy Kopřivnice M

64 26 51:23 Trávníčková Ludmila 1973 H Frýdek-Místek Ž

65 48 51:31 Harabiš Roman 1986 A BK Kozlovice M

66 80 51:35 Bařina Michal 1992 A Frýdek-Místek M

67 15 52:01 Výtisk Alfons 1949 E MK Seitl Ostrava M

68 69 53:19 Kilarová Jana 1973 H MK Seitl Ostrava Ž

69 47 53:37 Mališ Ondřej 1986 A Frenštát p.R M

70 42 53:49 Matulík Václav 1969 C Chlebovice M

71 32 54:36 Sedláček Martin 1961 D Run 99 Havířov M

72 64 54:57 Polášek Tomáš 1984 A SKVK M

73 51 56:15 Linhartová Andrea 1981 G AKEZ Kopřivnice Ž

74 18 57:12 Flaša Zdeněk 1963 C Covidem k diktatuře M

75 45 57:57 Smola  Josef 1951 E MK Seitl Ostrava M

76 2 1:02:17 Máchová Monika 1972 H Pomalé Šípy Kopřivnice Ž

77 79 1:06:13 Míčková Hana 1972 H Frýdek-Místek Ž

78 33 1:06:37 Laštovičková Zuzana 1981 G Regiorun Havířov Ž

79 83 1:06:52 Mikulášek Štefan 1958 D Hlučín M

80 70 1:07:19 Beskydský Dědek 1945 E Klub důchodců M

81 35 1:07:13 Walowá Martina 1975 H Regiorun Havířov Ž

82 23 1:07:45 Nowaková Zuzana 1982 G Regiorun Havířov Ž

83 41 1:09:30 Matulíková Monika 1970 H Chlebovice Ž

84 72 1:12:36 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

85 82 1:14:45 Platzek Jiří 1964 C Hlučín M



Výsledky  Běh oborou 2021 - kategorie

A - muži 19 -39

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 66 36:29 Štverák Tomáš 1997 A TOP4Running TNF M

2. 22 37:21 Kramář Robin 1984 A Brose Run M

3. 65 37:31 Jakubec Tomáš 1990 A AKEZ Kopřivnice M

4. 75 37:50 Vinklárek Milan 1988 A AKEZ Kopřivnice M

5. 84 38:05 Mikala David 1982 A AKEZ Kopřivnice M

6. 10 38:40 Valentík Tomáš 1987 A Nový Jičín M

7. 19 39:22 Kramoliš Jiří 1991 A AKEZ Kopřivnice M

8. 13 39:30 Flaša David 1989 A Covidem k diktatuře M

9. 30 39:55 Karas Ivan 1988 A AKEZ Kopřivnice M

10. 39 40:13 Bublík Libor 1986 A Pálenice u Libora M

11. 34 40:36 Szotkowski Robert 1983 A Run 99 Havířov M

12. 29 41:07 Linduška Petr 1981 A Vlčovice M

13. 61 41:10 Fousek Jan 1991 A MK Seitl Ostrava M

14. 85 42:23 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

15. 49 42:30 Derka Radim 1991 A Přerov M

16. 56 43:13 Šlahař Josef 1987 A MK Seitl Ostrava M

17. 68 44:47 Kuchař Jiří 1984 A Mniší M

18. 62 47:34 Šenk David 1984 A Závišice M

19. 7 47:45 Grill Jiři 1985 A Pomalé Šípy Kopřivnice M

20. 48 51:31 Harabiš Roman 1986 A BK Kozlovice M

21. 80 51:35 Bařina Michal 1992 A Frýdek-Místek M

22. 47 53:37 Mališ Ondřej 1986 A Frenštát p.R M

23. 64 54:57 Polášek Tomáš 1984 A SKVK M

B - muži 40 -49

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 16 38:24 Sochor Milan 1978 B AKEZ Kopřivnice M

2. 76 40:27 Pietrzyk Rostislav 1977 B Vělopoli M

3. 67 42:36 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

4. 6 42:45 Wawreczka David 1984 B TJ Jakl Karviná M

5. 43 44:34 Zaremba Jan 1981 B Havířov M

6. 4 44:38 Polášek Petr 1976 B Trnávka M

7. 17 44:52 Kelnar Vladimír 1981 B Štramberk M

8. 74 45:38 Suchánek Adam 1976 B Orlová M

9. 20 47:25 Kelnar Radim 1980 B Štramberk M

10. 31 47:28 Brož Vlastimil 1976 B Borci zdar M

11. 71 47:31 Janků Petr 1974 B Olomouc M

12. 78 47:47 Štěpán Miroslav 1977 B Mniší M

13. 50 47:49 Cigánek Martin 1979 B Pomalé Šípy Kopřivnice M

14. 59 48:51 Buzek Libor 1972 B Lubina M

15. 24 48:58 Marcinčák Branislav 1976 B Rozběháme N.J. M

16. 77 50:29 Míček Roman 1972 B Frýdek-Místek M

17. 40 51:15 Matúš Radek 1981 B Dolní Sklenov M



C - muži 50 - 59

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 60 38:31 Škapa Marek 1971 C MK Seitl Ostrava M

2. 46 38:51 Šindelek Vladan 1967 C MK Seitl Ostrava M

3. 81 41:04 Kolich Rostislav 1964 C BK Karviná M

4. 44 41:40 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

5. 25 41:47 Trávníček Rostislav 1968 C Frýdek-Místek M

6. 38 41:51 Březina Radomír 1967 C BK Ludgeřovice M

7. 86 43:09 Hanke David 1971 C AKEZ Kopřivnice M

8. 36 43:57 Wala Petr 1971 C regio RUN Havířov M

9. 52 44:31 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme - Team Frenštát M

10. 1 47:29 Štefek Jiří 1965 C AKEZ Kopřivnice M

11. 58 48:17 Kocurek Igor 1971 C Štramberk M

12. 9 49:57 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy Kopřivnice M

13. 12 51:12 Slíva Pavel 1971 C Pomalé Šípy Kopřivnice M

14. 42 53:49 Matulík Václav 1969 C Chlebovice M

15. 18 57:12 Flaša Zdeněk 1963 C Covidem k diktatuře M

16. 82 1:14:45 Platzek Jiří 1964 C Hlučín M

D - muži 60 - 69

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 21 41:25 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava M

2. 57 47:55 Čermák Vítězslav 1959 D Město Šlapanice M

3. 37 49:18 Pichal Tomáš 1960 D Růžďka M

4. 32 54:36 Sedláček Martin 1961 D Run 99 Havířov M

5. 83 1:06:52 Mikulášek Štefan 1958 D Hlučín M

6. 72 1:12:36 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

E - muži 70 +

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 3 50:02 Kvita Josef 1951 E AKEZ Kopřivnice M

2. 15 52:01 Výtisk Alfons 1949 E MK Seitl Ostrava M

3. 45 57:57 Smola  Josef 1951 E MK Seitl Ostrava M

4. 70 1:07:19 Beskydský Dědek 1945 E M

F - ženy 19 - 34

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 63 42:55 Pražáková Anežka 2001 F Za Bordovice Ž

2. 11 44:36 Valentíková Tereza 1989 F Nový Jičín Ž

3. 27 47:04 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž

G - ženy 35 - 44

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 53 41:11 Drastichová Magdalena 1984 G MK Seitl Ostrava Ž

2. 5 44:54 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy Kopřivnice Ž

3. 73 45:11 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

4. 14 48:32 Mazáčová Martina 1977 G Pomalé Šípy Kopřivnice Ž

5. 51 56:15 Linhartová Andrea 1981 G AKEZ Kopřivnice Ž

6. 33 1:06:37 Laštovičková Zuzana 1981 G Regiorun Havířov Ž

7. 23 1:07:45 Nowaková Zuzana 1982 G Regiorun Havířov Ž



H - ženy 45 +

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 55 46:47 Krausová Darina 1974 H AKEZ Kopřivnice Ž

2. 8 50:07 Richterová Věra 1968 H Pomalé Šípy Kopřivnice Ž

3. 26 51:23 Trávníčková Ludmila 1973 H Frýdek-Místek Ž

4. 69 53:19 Kilarová Jana 1973 H MK Seitl Ostrava Ž

5. 2 1:02:17 Máchová Monika 1972 H Pomalé Šípy Kopřivnice Ž

6. 79 1:06:13 Míčková Hana 1972 H Frýdek-Místek Ž

7. 35 1:07:13 Walowá Martina 1975 H Regiorun Havířov Ž

8. 41 1:09:30 Matulíková Monika 1970 H Chlebovice Ž

J - juniorky  15 - 18 

pořadí st.číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 54 47:50 Pavlíčková Veronika 2005 J Fokus Nový Jičín Ž


